
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Agosto de 2024 • Edição V CXXXVII

ld:0471BA68D92270C6 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA 

CNPJ - 06.554.190/0001-75 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO N° 069/2024. 
MODALIDADE Pregão Eletrônico nº O 11/2024. 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇAO 
OBJETO DE MATERIAL DE LIMPEZA E OUTROS, PARA 

A TENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA E SUAS 
SECRETARIAS. 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILANDIA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.554.190/0001-75. 

CONTRATADO ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA, 
CNPJ N° 28.766.496/0001-28 

VALOR R$ 781.512,00 (setecentos e oitenta e um mil e quinhentos 
e doze reais). 

FONTE DE RECURSO 
FPM, FMS, FUS, ICMS, FMAS, FUNDEB 30%, QSE 
E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 

DATA DA ASSINATURA 19/08/2024. 
VIGENCIA 12 (doze) meses. 
SIGNATARIO Alex Carvalho Alves (CONTRATANTE). 

Domim,os Gomes de Sousa Junior <CONTRATADO). 

Luzilândia (PI), 19 de agosto de 2024 

Alex Carvalho Alves 
Secretaria Municipal de Administração 

Praça João José Filho, 330 
Centro, Luzilândia - PI 
pmluzilandia@hotmail com 

ld :OSD4F F E 136AC70CS 
ESTADO DO PIAU( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA 
CNPJ - 06.554.190/0001-75 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO N° 070/2024. 
MODALIDADE Pre11:ão Eletrônico nº O 11/2024. 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇAO 
OBJETO DE MATERIAL DE LIMPEZA E OUTROS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA E SUAS 
SECRETARIAS. 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILANDIA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.554.190/0001-75. 

CONTRATADO GARCEZ E SPINDOLA LTDA EPP, inscrito no 
CNPJ: Ol.635.433/0001-86 

VALOR R$ 800.943,00 (oitocentos mil e novecentos e quarenta e 
três reais). 

FONTE DE RECURSO 
FPM, FMS, FUS, ICMS, FMAS, FUNDEB 30%, QSE 
E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 

DATA DA ASSINATURA l 9/08/2024. 
VIGENCIA 12 (doze) meses. 
SIGNATARIO Alex Carvalho Alves (CONTRATANTE). 

Luis Carlos Miranda Garcez (CONTRATADO). 

Luzilândia (PI), 19 de agosto de 2024 

Alex Carvalho Alves 
Secretaria Municipal de Administração 

Praça João José Filho, 330 
Centro, Luzilândia - PI 
pmluzilandia@hotrnail com 

ld:10EF2BA422FC6F49 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA 

CNPJ N2: 06.553.739/0001-07 

Pregão Eletrônico n• 020/2023 

Processo Adm. ni 059/2023 

FLS.N" __ _ 

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO N' 002 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N' 088/2023 

CONTRATO N2: 088/2023 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n' 020/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 059/2023 

RUBRICA 

OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato n' 088/2023, que tem como objeto Contratação de 
empresa especializada na realização de exames laboratoriais, em atendimento às necessidades das 
pessoas enfermas e carentes do município de lnhuma, estado do Piauí. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA/PI. 
CONTRATADA: CLINIEXAMES LTDA. 
CNPJ: 14.136.058/0001-71. 
VIGtNCIA DO ADITIVO DE CONTRATO: 16 de agosto de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 
FONTE DE RECURSO: 500- Recursos não vinculados de Impostos 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURIDÍCA 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de agosto de 2024. 

lnhuma/PI, 15 de agosto de 2024. 

ELBERT HOLANDA 
MOURA:353132693 

ú 
Elbert Holanda Moura 

Prefeito Municipal 

ld:0471BA68D9226F29 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA 

CNPJ N2: 06.553.739/0001-07 

Pregão Eletrônico nll 028/ 2023 

Processo Adm. n2 086/2023 

FLS. N" __ _ 

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 001 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N 105/2023 

ADITIVO 001 AO CONTRATO Ng: 105/2023 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 028/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 086/2023 

RUBRICA 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto o aumento em 25% (vinte e cinco inteiros por 

cento) nos quantitativos do contrato originário do Pregão Eletrônico nº 028/2023, cujo objeto é a 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais elétricos atendendo as 

necessidades da Prefeitura Municipal de lnhuma/PI, suas secretarias e órgãos municipais. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA/PI. 
CONTRATADA: LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ. 

CNPJ: 21.899.821/0001-81. 
VALOR DO CONTRATO: O quantitativo estipulado no Contrato Original fica majorado em 25% (vinte e 

cinco inteiros por cento). O valor do contrato original era de R$ 367.777,92 (trezentos e sessenta e sete 

mil, setecentos e setenta e sete reais e noventa e dois centavos), fica acrescido em R$ 91.944,48 
(noventa e um mil, novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos). 

FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município 

ELEMENTO DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de agosto de 2024. 

lnhuma/PI, 19 de agosto de 2024. 

ELBERT HOLANDA Ji•ioado de fo,madigitalpo,ELBERT 
LANOA MOURA:.35313269372 

MOURA:353132693Z. a os, 2024.08.191~5ó,I0-03W 

Elbert Holanda Moura 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

